Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   _________                                 г. Симферополь                                    № _____

О награждении почетной грамотой,

и благодарственным письмом Главы

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

Днем России:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм

 и в связи с Днем России

Бойко Дмитрия Викторовича, техника по эксплуатации

телекоммуникационных систем участка радиосвязи центральной службы связи

Управления технологической связи и автоматизированных систем управления

Государственного унитарного предприятия Республики Крым

«Черноморнефтегаз»;

Мустафаева Бекира Мустафаевича, инженера 1 категории Линейно-

эксплуатационной службы № 1 (г.Симферополь) Управления магистральных

газопроводов Государственного унитарного предприятия Республики Крым

«Черноморнефтегаз»;

Химий Валентину Александровну, распределителя работ 4 разряда

Симферопольской автоколонны № 1 управления технологического транспорта

и специальной техники Государственного унитарного предприятия Республики

Крым «Черноморнефтегаз»;

         за многолетний добросовестный труд, высокие достижения в

профессиональной деятельности и в связи с Днем России

Иванченко Александру Александровну, заместителя начальника отдела

помощников и советников главы Администрации города Симферополя

Республики Крым;

Шаповалову Марину Николаевну, главного специалиста отдела

помощников и советников главы Администрации города Симферополя

Республики Крым.

2. Наградить благодарственным письмом Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

за высокий профессионализм, оперативное и ответственное выполнение

должностных обязанностей и в связи с Днем России

Черниченко Андрея Борисовича, начальника управления

информационной политики Администрации города Симферополя Республики

Крым.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                             В.Н. Агеев

СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами аппарата

Симферопольского городского

совета Республики Крым                                                                А.Н. Федорков

Проект распоряжения внесен управлением правового, кадрового и финансового

обеспечения аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

и ответственность за его соответствие законодательству Российской Федерации

несут:

Начальник управления правового,

кадрового и финансового обеспечения

аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым                                             Г.В. Белоус

Начальник отдела кадров и наград

управления правового, кадрового

и финансового обеспечения аппарата

Симферопольского городского

совета Республики Крым                                                         Т.А. Костылева